ПРОТОКОЛ

заседания  жюри муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников

по  математике

Дата проведения олимпиады: 16.11.2021

Присутствовали:

Председатель жюри: Ильящук В.А.

Члены жюри:

1.   Савина Н.Л.                                           11. Кондратьева Е.С.

2.   Белкина Е.С.                                          12. Четверикова С.В.

3.   Кабашная И.Л.                                      13. Виглиева Е.Е.

4.   Буйчик В.В.                                           14. Панфилова Н.В.

5.   Жеребцова А.В.                                    15. Елизарова О.В.

6.   Рыбакова М.В.                                      16. Бойко О.В.

7.   Власова О.Ю.                                        17. Ершова Г.С.

8.  Захарова Л.В.                                         18. Андронова Е.Е.

9. Александрова И.Г.                                  19. Годарева А.К.

10. Гашкова Е.П.

Повестка:

1. Итоги проведения муниципального этапа Олимпиады по математике.

2. Составление итоговой  таблицы результатов участников Олимпиады по математике.
3. Определение победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады по

математике.

Слушали:

1. . Ильящук В.А.   Определение победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

2. Савину Н.Л.     Различные вопросы, возникшие при проведении и проверке олимпиады

3. Белкину Е.С.    Анализ олимпиадных задач.

4.

Решение:

1. В муниципальном этапе Олимпиады по математике приняли участие  88   обучающихся

из 17 школ города (7 кл. - 14   чел.,  8 кл. - 16   чел.,  9 кл. – 12  чел.,  10 кл. - 21  чел.,  11 кл.

-  25 чел.).

Рекомендации по организации олимпиады, содержанию заданий и др.:

При подготовке заданий олимпиады составителям нужно быть более внимательными. В 7 классе

были перепутаны номера задач, и в ключах была разобрана задача не с теми условиями, что были

предложены в олимпиаде.

2. На основе анализа Итоговой  таблицы результатов участников муниципального этапа

Олимпиады по математике решением жюри признаны победителями и призерами следующие

обучающиеся:

7 класс:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

ПО Колосов П.Д.

М70250 7

26 Четверикова С.В. Лицей №1

ПО Полухин Д.В.

 М70255 7 26 Морозов Н.А. ППКУ

ПР Грешникова А.И.

М70247
 7 22 Четверикова С.В.

Лицей №1

ПР Еременко Е.Р.

М70248
 7 17 Четверикова С.В.

Лицей №1

ПР Назаров Д.Р.

М70252
 7 16 Морозов Н.А.

ППКУ

ПР Максимов А.В.

М70251
 7 15 Четверикова С.В.

Лицей №1

8 класс:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

ПО Захаров А.С.

М80259

8

28 Гурьянова Н.Ю.

УЛ

ПО Панасенкова А.А. М80266
 8 28 Гурьянова Н.Ю.

УЛ
ПО Середа О.Н. М80268

 8 28 Рудович Л.Е.
ППКУ

ПР Бильков А. С. М80258
 8 23 Гурьянова Н.Ю.

УЛ
ПР Колынина А.В.

М80261
 8 22 Алькина Т.Н.

УЛ
ПР Бетелев М.К.

М80257
 8 21 Гурьянова Н.Ю.

УЛ
ПР Катричко П.Д.

М80260
 8 21 Гурьянова Н.Ю.

УЛ

9 класс:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

ПО Гречнев И.А.

М90273

9

18 Ершова Г.С.

Гимназия №17

ПР Тимофеев В.О.

М90283
 9 17 Кондратьева Е.С.

Лицей №1

ПР Гжибовский А.С.

М90272
  14 Кондратьева Е.С.

Лицей №1

ПР Мальцев В.А.

М90280
 9 14 Кондратьева Е.С.

Лицей №1

10 класс

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

ПО Щипков М.А.

М100307

10

17 Пранкатьева Р.С.

УЛ
ПР Белобородов Д.А.

М100287
 10 14 Попова Л.М.

Лицей №40

ПР Морошкин И.С.

М100296
 10 14 Четверикова С.В.

Лицей №1

11 класс:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

ПО Тарасов Е.А.

М110326

11

20 Тимичев А.В.

УЛ
ПР Иконникова К.Р.

М110315
 11 16 Ильящук В.А.

Гимназия №30

ПР Доскал Н.М.

М110313
 11 14 Засеков И.В.

ППКУ

Дата:  «19» ноября 2021 г.

Председатель: Идьящук В.А.

Члены жюри: Савина Н.Л.

Кондратьева Е.С.

Белкина Е.С.

Четверикова С.В.

Кабашная И.Л.

Виглиева Е.Е.

Буйчик В.В.

Панфилова Н.В.

Жеребцова А.В.

Елизарова О.В.

Рыбакова М.В.

Бойко О.В.

Власова О.Ю.

Ершова Г.С.

Захарова Л.В.

Андронова Е.Е.

Александрова И.Г.

Годарева А.К.

Гашкова Е.П.

Протокол вел: Ильящук В.А.